EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2012

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 22/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que a empresa HOSPLAB PROD. HOSP. E LABORATORIAL

LTDA-ME, CNPJ 15.346.274/0001-04, com o valor de R$ 2.432,90 (Dois mil e

quatrocentos e trinta e dois reais e noventa centavos) foi julgada vencedora no

procedimento em referência, para aquisição de materiais de consumo para uso

laboratorial, farmacêutico, odontológico e hospitalar e materiais para radio

proteção, constante no Processo Administrativo n° 1360/2011, firmando o

Contrato Administrativo nº 22/2012.

Gurupi-TO, 18 de Outubro de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg